CONGRESSO NACIONAL

APRESENTAÇÃO DE EMENDAS

ETIQUETA

data

25.05.2011

 PROJETO DE LEI N° 8035/2010.

Autor

 nº do prontuário

1      Supressiva 2.   Substitutiva 3. Modificativa 4. Aditiva 5. Substitutivo global

Página    Artigo: Meta 17

estratégia 17.5

Parágrafo  Inciso   alínea

 TEXTO / JUSTIFICAÇÃO

EMENDA MODIFICATIVA

Modifica-se a numeração da Estratégia 18.2 para 17.5

JUSTIFICAÇÃO:

A proposta de fusão das Metas 17 e 18 visando assegurar maior organicidade à
temática implica na inclusão das Estratégias da antiga Meta 18.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2011

PARLAMENTAR